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List uređuje don Marko Šutalo, župnik. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 7. 4. u 9,00: Grupa br. 1.
Nedjelja, 7. 4. u 11,00: Grupa br. 2.
Nedjelja, 14. 4. u 9,00: Grupa br. 3.
Nedjelja, 14. 4. u 11,00: Grupa br. 4.

ČITAČI
Nedjelja, 7. 4. u 9,00: 
Antonio Kordić, Mia Čule.
Nedjelja, 14. 4. u 9,00: 
Mihael Marijanović, Lana Kordić.
Nedjelja, 14. 4. u 11,00:
Ivan Ereš (Jure), Ela Bevanda.

ČIŠĆENJE CRKVE
Srećko Hrsto, Drago Hrsto, Gojko Vi-
dačak. Molio bih da se crkva i novi wc 
očiste u subotu, 13. travnja.

Hvala svima na čišćenju crkve.

KARITAS I KRUH SVETOG ANTE
N.N. 20, Anica Puce 20, Ivica Džeba 
40, Iva Kordić 10, N.N. 50 €, Ljilja, Ni-
kolina i Marina 100 €, N.N. 70.
Ovo je popis darovatelja koji su dali 
svoj prilog do 14. 3. 2024. godine.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU

N.N. 500, Dragica Rozić (Ante) 120, 
Jure Marić (Andrije) 120, Ivo Kordić 

(Ilije) 120, Janja Marijanović (Ante) 
110, Anica Puce (Dane) 120, Franjo 
Čule (Vinka) 70, Iva Kordić (Mlade-
na) 120, Stjepan Božić (Nikole) 120, 
od sprovoda + Nede Ćorić 200, od 
sprovoda + Željane Božić 100, Željko 
Pušić (Ratka) 120, Ivica Džeba (Mar-
ka) 200, Irenej Čule (Tonija) 130, Ivo 
Ćorić (Stolin) 150, Julijo Vrebac 120, 
Jure Čule (Luke) 150, N.N. 200.
Ovo je popis darovatelja koji su dali 
svoj prilog do 7. 3. 2024. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

PRIMANJE MISA ZA SVIBANJ
Od ponedjeljka, 1. travnja, počinjem 
primati misne nakane za mjesec svi-
banj 2024. onim rasporedom kako se 
vi prijavite. Svaka obitelj u našoj župi 
može imati jedan termin za Svetu 
misu. Neka to bude vaša obiteljska 
Sveta misa u koju ćete uključiti sve 
svoje pokojne.

PRVOPRIČESNICI
Nakon Uskrsa (utorak 2. 4. i četvrtak 
4. 4.) u 17 sati bit će vjeronauk za 
prvopričesnike. U subotu, 6. 4. 2024. 
je biti ispovijed prvopričesnika i nji-
hovih roditelja u 15 sati, te nakon 
toga generalna proba.
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SRETAN USKRS
Radujte se kršćani, u Isusu sabrani.

Isus raspet pokopan, smrt nadvlada ovaj dan.
Aleluja, aleluja!

Dragi župljani, draga braćo i sestre! Stihovima ove lijepe uskrsne pjesme svi-
ma vama, a na poseban način svim starijim, bolesnim i usamljenim osobama 
te svim našim iseljenim župljanima diljem svijeta želim sretan i blagoslovljen 
Uskrs!

BLAGOVIJEST
Blagovijest ili svetkovina Navještenja Gospodinova u Katoličkoj se Crkvi redo-
vito slavi 25. ožujka, devet mjeseci prije Božića. Riječ je o danu kada se prisje-
ćamo kako je arkanđeo Gabrijel navijestio Djevici Mariji da će roditi Spasitelja.
No, kada se dogodi da 25. ožujka padne unutar Velikog tjedna, proslava se 
pomiče na prvi idući dostupan dan.
Kako je idućih sedam dana nakon Velikog tjedna dio uskrsne osmine, Blagovi-
jest nećemo slaviti niti u tjednu nakon Uskrsa, već tek u ponedjeljak 8. travnja, 
što znači da je svetkovina ove godine pomaknuta za puna dva tjedna.

NEDJELJA BOŽANSKOG MILOSRĐA 
Nedjelja Božanskog milosrđa slavi se u nedjelju nakon Uskrsa, (7. travnja 
2024.) koju još nazivamo Mali Uskrs i Bijela nedjelja. Posvećena je Božan-
skom milosrđu, koje je promovirala poljska redovnica, sv. Faustina Kowalska. 
Nedjelju Božanskog milosrđa proglasio je sveti papa Ivan Pavao II., blagda-
nom cijele Rimokatoličke Crkve, 30. travnja 2000., u godini Velikoga jubileja, 
na dan kanonizacije svete Faustine Kowalske.

PRVA PRIČEST U NAŠOJ ŽUPI
Na Mali Uskrs, 7. travnja u 11 sati, je Prva sveta Pričest u našoj župi. Ove 
godine imamo 7 prvopričesnika: Jakov Božić, Marija Božić, Veronika Božić, 
Marko Galić, Toma Pušić, Ana Senkić i Kristijan Vidačak. Sve naše prvopriče-
snike preporučam u vaše molitve.



                  USKRS                               31. ožujka 2024. “B”               2. USKRSNA                               7. travnja 2024. “B” 

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 1. travnja
  Uskrsni ponedjeljak 
 9,00 Na nakanu
  
 Utorak, 2. travnja 
 3. utorak na čast sv. Anti
 18,00 Franjo Čule za + Maru, 
 Vinka, Vladu, Boru, Janju 
 i ostale ++ iz obitelji 
  
 Srijeda, 3. travnja
 7,30 Obitelj za + Vesnu Martinović 
 i ostale ++ iz obitelji
 
 Četvrtak, 4. travnja  (prvi četvrtak)
 18,00 Šima Gabrić za + Stipu,  
 Stanka, Matiju, Tomu, Anđu,  
 Dragu, Iliju, Anu 
 i ostale ++ iz obitelji  
  Euharistijsko klanjanje

 Petak, 5. travnja (prvi petak)
 7,30 Anđelka Čule za + Ivana,  
 Delfu, Lucu 
 i ostale ++ iz obitelji Planinić 
  
 Subota, 6. travnja 
 7,30 Za + Vjeku Božića
 15,00  Ispovijed prvopričesnika 
  
 Nedjelja, 7. travnja
 9,00 Na nakanu
 11,00  Za narod (Prva Pričest)

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 8. travnja 
  Blagovijest
 7,30 Obitelj za + Jozu, Radicu,  
 Ljubicu, Mandu, Marka, 
 Anicu, Iliju 
 i ostale ++ iz obitelji Božić

 Utorak, 9. travnja
 4. utorak na čast sv. Anti 
 18,00 Ilija Čule za + Ružu, Ivana,  
 Nedjeljka, Nevenku i ostale  
 ++ iz obitelji Čule i Zovko
  
 Srijeda, 10. travnja
 7,30 Na nakanu
     
 Četvrtak, 11. travnja 
 18,00 Jelka Kordić za + Ivana, 
 Mandu, Jagu, Martina, Ivu,  
 Iliju, Marinka, Andriju, 
 Zoru, Nikolu
  
 Petak, 12. travnja 
 7,30 Anica Puce za + Danu, 
 Blaženku, Slavu, Juru, Peru,  
 Marka i Jelu 
 
 Subota, 13. travnja
 7,30 Draga Tomić i djeca za   
 + Jozu i ostale ++ iz obitelji
 
 Nedjelja, 14. travnja
 9,00 Na nakanu
 11,00  Za narod 

 

 N    31 USKRS
 P  1 Uskrsni ponedjeljak
 U 2 Franjo Paolskl; Dragoljub 
   S 3 Siksto; Krest; Svevlad
 Č 4 Izidor Seviljski; Platon; Strahimir
 P 5 Vinko Ferrerskl; Berislav
 S 6 Irenej; Celestin I., papa; Rajko

 

 N 7 2. USKRSNA
 P  8 Blagovijest  
 U 9 Demetrije; Liberan; Hugo
   S 10 Ezekijel; Apolonije; Blaženka
 Č 11 Stanislav; Stana; Radmila
 P 12 Julije; Viktor; Saba; Davorka
 S 13 Martin I. papa; Ida; Justin

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Dj 10,34a.37-43
Otpjevni ps.: Ps 118,1-2.16-17.22-23
2. čitanje: Kol 3,1-4
Evanđelje: Iv 20,1-9

Prvog dana u tjednu rano ujutro, još 
za mraka, dođe Marija Magdalena na 
grob i opazi da je kamen s groba di-
gnut. Otrči stoga i dođe k Šimunu Pe-
tru i drugom učeniku, kojega je Isus 
ljubio, pa im reče: »Uzeše Gospodina 
iz groba i ne znamo gdje ga staviše.«
Uputiše se onda Petar i onaj dru-
gi učenik i dođoše na grob. Trčahu 
obojica zajedno, ali onaj drugi učenik 
prestignu Petra i stiže prvi na grob. 
Sagne se i opazi povoje gdje leže, ali 
ne uđe. Uto dođe i Šimun Petar koji 
je išao za njim i uđe u grob. Ugleda 
povoje gdje leže i ubrus koji bijaše na 
glavi Isusovoj, ali nije bio uz povoje, 
nego napose svijen na jednome mje-
stu.
Tada uđe i onaj drugi učenik koji prvi 
stiže na grob i vidje i povjerova. Jer 
oni još ne upoznaše Pisma da Isus 
treba da ustane od mrtvih.

              Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Dj 4,32-35
Otpjevni ps.: Ps 118,2-4.16-18.22-24
2. čitanje: 1Iv 5,1-6
Evanđelje: Iv 20,19-31

Uvečer toga istog dana, prvog u tjednu, dok 
su učenici u strahu od Židova bili  zatvorili 
vrata, dođe Isus, stane u sredinu i reče im: 
»Mir vama!« To rekavši, pokaza im svoje 
ruke i bok. I obradovaše se učenici  vidjevši 
Gospo dina. Isus im stoga ponovno reče: 
»Mir vama! Kao što mene posla Otac i ja 
šaljem vas.« To rekavši, dahne u njih i kaže 
im: »Primite Duha Svetoga. Kojima otpusti-
te grijehe, otpuštaju im se; kojima zadržite, 
zadržani su im.« Ali Toma zvani Blizanac, 
jedan od dvanaesto rice, ne bijaše s njima 
kad dođe Isus.  Govorili su mu dakle drugi 
 učenici: »Vidjeli smo Go spodina!« On im 
odvrati: »Ako ne vidim na njegovim rukama 
biljeg čavala i ne stavim svoj prst u mjesto 
čavala, ako ne stavim svoju  ruku u njegov 
bok, neću vjerovati.«I nakon osam dana bi-
jahu njegovi učenici opet unutra, a s njima i 
Toma. Vrata bijahu zatvorena, a Isus dođe, 
stade u sredinu i reče: »Mir vama!« Zatim 
će Tomi: »Prinesi prst ovamo i pogledaj mi 
ruke! Prinesi ruku i stavi je u moj bok i ne 
budi nevjeran nego vjeran.« Odgovori mu 
Toma: »Gospodin moj i Bog moj!« Reče mu 
Isus: »Budući da si me  vidio, povjerovao si. 
Blaženi koji ne vidješe, a vjeruju!« Isus je 
pred svojim učenicima učinio i mnoga druga 
znamenja koja nisu zapisana u ovoj knjizi. A 
ova su zapisana da vjerujete: Isus je Krist, 
Sin Božji, i da vjerujući imate život u imenu 
njegovu.                 

Riječ Gospodnja.


